
Zarz¹dzenie Nr 52/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 01 kwietnia 2016r.

w sprawie udzielenia upowa¿nienia Pani Milenie Waneckiej, referentowi do spraw

œwiadczeñ wychowawczych w Oœrodku Pomocy Spo³ecznej w Skokach, do prowadzenia

postêpowañ w sprawach œwiadczeñ wychowawczych oraz do wydawania w tych sprawach

decyzji.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy pañstwa

w wychowywaniu dzieci (Dz. U z 2016 r.póz. 195) zarz¹dzam co nastêpuje:

Upowa¿niam Pani¹ Milenê Waneck¹, referenta do spraw œwiadczeñ wychowawczych

w Oœrodku Pomocy Spo³ecznej w Skokach, do prowadzenia postêpowañ w sprawach

œwiadczeñ wychowawczych oraz do wydawania w tych sprawach decyzji.

2

Wykonanie zarz¹dzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§3

Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.


